neišpirkti Paslaugų už Sutarties vertę. 

3. [bookmark: _Ref398629149]PASLAUGŲ KAINA IR SUTARTIES VERTĖ
3.1. [bookmark: _Hlk507861235][bookmark: _Hlk507859392]Bendra sutarties vertė be PVM yra 7 000,00 EUR (septyni tūkstančiai eurų 00 ct): Rytų regiono vadovo atranka – 3 500,00 EUR (trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct); Pietų regiono vadovo atranka - 3 500,00 EUR (trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct). Bendra PVM suma 1 470,00 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct). Bendra sutarties vertė su PVM yra 8 470,00 EUR (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct). 
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direkto-riaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“, kuri detalizuota Sutartyje ir pirkimo sąlygose.